[image: image1.png]

«ДİАСЕРЪЯ» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДИАСЁРЪЯ»

168091, Республика Коми,  Усть-Куломский район, п. Диасёръя , ул. Домны Каликовой, д. 28

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

Р Е Ш Е Н И Е

18 декабря 2023  г.

       № V-22/82
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Диасёръя»
от 15 октября 2021 г. № V-1/4 «Об утверждении положения об оплате труда главы сельского поселения «Диасёръя»
На основании Указа Главы Республики Коми от 31 октября 2023 г. № 115 «Об увеличении денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Коми», Совет сельского поселения «Диасёръя»
р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения «Диасёръя» от 15.10.2021 № V-1/4 «Об утверждении Положения об оплате труда главы сельского поселения «Диасёръя»» следующие изменения:
приложение 1 к Положению об оплате труда главы сельского поселения «Диасёръя» изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к Положению

Размер должностного оклада

главы сельского поселения «Диасёръя»

	Наименование должности
	Размер должностного оклада в месяц (в рублях)

	Глава сельского поселения «Диасёръя»
	7493
	».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Диасёръя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2023 года.

	Глава сельского поселения «Диасёръя»

	М.В. Опарина